令和6年3月吉日

　　大会開催のご案内
九州実戦空手道連盟　極會

会長　藤原信二

　　　（蒼天塾・塾長）

拝啓　時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご支援ご協力を賜り誠に有難う御座います。

この度、第2回　極CUP全九州空手道選手権大会を開催する運びとなりました。

本大会の開催にあたりまして多数のご参加・ご協力を宜しくお願い致します。

今大会も、２部制で行います。

＊大会名称 2024年　第2回　極CUP全九州空手道選手権大会

＊日　時 2024年6月23日・日曜日
☆　1部 8時30分 受付開始 9時30分 試合開始
★　2部 12時30分 受付開始 13時15分 試合開始
注）試合の5試合前にはコートに並んで下さい。
注）試合開始時コートにいない選手は失格となります。
注）選手招集呼出は、行いません。ご了承ください。

＊会　場 宗像ユリックス
〒811-3437　福岡県宗像市久原400番地 電話：0940-37-1311

＊主　催 九州実戦空手道連盟　極會

＊出場方法 所定の申込書に必要事項を記入の上捺印し、参加費と一緒に現金書留で大会事務局へ

＊出場費 6500円　 （選手の弁当はありません）
＊優勝者対象で賞品の抽選会があります。

＊申込締切 2024年5月10日（金曜日）必着

＊大会事務局
〒811-2304
福岡県粕屋郡粕屋町仲原2525　ＢＡＮビル1F
麺屋　極み（九州実戦空手道連盟　極 事務局）

TEL/FAX 092-629-6050

＊お問い合わせ 大会事務局　090-8223-2290(樋口）

＊試合規約 今大会は、九州実戦空手道連盟　極會ルールで行います。
全試合、マスト判定。
1回戦～準決勝までは延長迄。決勝戦のみ再延長有り。
プロテクターは、必ず規定通りに着用を義務づける。

＊その他
ゼッケンは当日、受付時に配布いたします。
身長・体重が著しく相違する場合は、失格もしくは減点となる場合がありますので、きちん
と記入して下さい。
出場選手は、申込者本人とし代理人は一切認めません。
2名以下で試合が組めない場合は、申込み締め切りから１週間以内に大会主催者側から
所属道場代表に連絡します。（出場費は返金致します）
出場枠を統合する場合は、所属代表者に連絡し確認を取ります。
その他、主催者の都合によらない選手の不参加については、出場費は返金されません。
大会当日会場にての試合の模様・各選手の写真・氏名が、参加20団体のFB・LINEに記載
される場合がありますので、あらかじめご了承下さい。
入賞者は、各コートで表彰します。
1部で優勝されていない選手は、速やかにご帰宅下さい。

　　　　　　　　　　　　2024年　第2回極CUP全九州空手道選手権大会

大会実施要項

＊出場階級

1， 幼年の部 ①年少 ②年中 ③年長

2， 小学1年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

3， 小学1年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

4， 小学2年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

5， 小学2年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

6， 小学3年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

7， 小学3年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

8， 小学4年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

9， 小学4年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

10， 小学5年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

11， 小学5年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

12， 小学6年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

13， 小学6年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

（小学生各階級、①初級に出場する選手は、修行年数1年未満とします）

14， 中学生男子の部（学年別）

中1・①45㎏未満②45kg以上 中2・③50㎏未満④50kg以上 中3・⑤55㎏未満⑥55kg以上

15， 中学生女子の部（学年別）

中1・①45㎏未満②45kg以上 中2・③47㎏未満④47kg以上 中3・⑤50㎏未満⑥50kg以上

16， 高校生男子の部（2階級） ①軽量級65kg未満 ②重量級65kg以上

17， 一般　初級の部 （5級迄） 無差別

18， ヤングマスターズの部　 (40歳～44歳） 無差別

19， マスターズの部　 (45歳～49歳） 無差別

20， グランドマスターズの部　 (50歳～54歳） 無差別

21， キングマスターズの部　 (55歳～59歳） 無差別

22， ロイヤルマスターズの部　 (60歳～64歳） 無差別

23， 一般女子の部 無差別

24， 一般男子の部 ①軽量級70kg未満 ②重量級70kg以上

（状況により、ルール等の変更有り）

⋆有効技 手技による攻撃すべて有効。
　　（顔面・金的は反則）
足技による攻撃すべて有効。
　　（金的は反則）
上段膝は、中学生から有り。

⋆反則技 手技・頭突き・肘による顔面攻撃。
金的・倒れた相手に対しての攻撃、背後からの攻撃。
相手をつかんだり、引っ掛けたり、投げたり、押したりの行為。
悪質な反則行為については、即減点を与える。
注意２で減点１、減点２で失格とする。

⋆勝敗 勝敗は、１本勝ち・技あり・優勢勝ち・体重判定・反則による失格により判定される。
技ありは、２つで合わせ１本勝ちとする。
審判長の判断により、ドクターストップ・試合中止も有り得る。

2024年　第2回極CUP全九州空手道選手権大会出場申込書 No.1

出場階級

1， 幼年の部 ①年少 ②年中 ③年長

2， 小学1年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

3， 小学1年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

4， 小学2年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

5， 小学2年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

6， 小学3年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

7， 小学3年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

8， 小学4年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

9， 小学4年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

10， 小学5年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

11， 小学5年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

12， 小学6年男子の部 ①初級 ②中級 ③上級

13， 小学6年女子の部 ①初級 ②中級 ③上級

出場申込               番        号  階    級 番    号

階　級

　　　階級番号と①～⑥の番号を必ず記入して下さい。（番号がない場合は無効とします）

ふりがな
氏　　名 昭和・平成 年 月 日生

満 歳 （男　・ 女）
現　住　所

電話番号 携帯番号

所属流派 修業年数 年 ヶ月

身　　長 ㎝ 体　　重 ㎏ 級・段位 段 級

入　賞　歴

身長・体重が著しく相違する場合は、失格もしくは減点となる場合がありますので、きちんと記入して下さい。
ここに記入された個人情報は本来の目的以外には使用されることはありません。
大会当日会場にての試合の模様・各選手の写真・氏名が、参加団体のFB・LINEに記載される場合
がありますので、あらかじめご了承下さい。

誓　　約　　書
大会会長　藤原　信二　殿

私儀、上記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々と競技する事をここに誓います。
また、万一負傷等の事故が生じても全て自己責任として、主催者側に一切異議申し立て致しません。

令　　和 年 月 日
氏　　　名 印

保　護　者 印
＊申込締切 2024年5月10日（金曜日）必着

＊申込先 〒811-2304　福岡県粕屋郡粕屋町仲原2525　ＢＡＮビル1F
麺屋　極み（九州実戦空手道連盟　極會　大会事務局）
電話：092-629-6050

2024年　第2回極CUP全九州空手道選手権大会出場申込書 No.2

出場階級

14， 中学生男子の部（学年別）
中1・①45㎏未満②45kg以上 中2・③50㎏未満④50kg以上 中3・⑤55㎏未満⑥55kg以上

15， 中学生女子の部（学年別）
中1・①45㎏未満②45kg以上 中2・③47㎏未満④47kg以上 中3・⑤50㎏未満⑥50kg以上

16， 高校生男子の部（2階級） ①軽量級65kg未満 ②重量級65kg以上

17， 一般　初級の部 無差別 （5級迄）

18， ヤングマスターズの部　 無差別

19， マスターズの部　 無差別

20， グランドマスターズの部　 無差別

21， キングマスターズの部　 無差別

22， ロイヤルマスターズの部　 無差別

23， 一般女子の部 無差別

24， 一般男子の部（2階級） ①軽量級70kg未満 ②重量級70kg以上

出場申込               番        号  階    級 番    号

階　級

　　　階級番号と①～⑥の番号を必ず記入して下さい。（番号がない場合は無効とします）

ふりがな
氏　　名 昭和・平成 年 月 日生

満 歳 （男　・ 女）

現　住　所

電話番号 携帯番号

所属流派 修業年数 年 ヶ月

身　　長 ㎝ 体　　重 ㎏ 級・段位 段 級

入　賞　歴

身長・体重が著しく相違する場合は、失格もしくは減点となる場合がありますので、きちんと記入して下さい。
ここに記入された個人情報は本来の目的以外には使用されることはありません。
大会当日会場にての試合の模様・各選手の写真・氏名が、参加団体のFB・LINEに記載される場合
がありますので、あらかじめご了承下さい。

誓　　約　　書
大会会長　藤原　信二　殿

私儀、上記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々と競技する事をここに誓います。
また、万一負傷等の事故が生じても全て自己責任として、主催者側に一切異議申し立て致しません。

令　　和 年 月 日
氏　　　名 印

保　護　者 印
＊申込締切 2024年5月10日（金曜日）必着

＊申込先 〒811-2304　福岡県粕屋郡粕屋町仲原2525　ＢＡＮビル1F
麺屋　極み（九州実戦空手道連盟　極會　大会事務局）
電話：092-629-6050

試合規約・注意事項

■組手試合

種　目 本　戦 延　長 再　延　長 ルール

幼年～小学６年生男子・女子の部　 1分30秒 1分 1分 極會のルールに準ずる。

中学男子・女子の部 1分30秒 1分30秒 1分30秒 判定は、マスト判定。

高校生男子の部 1分30秒 1分30秒 1分30秒 １回戦～準決勝までは、延長迄。

一般初級男子の部 1分30秒 1分30秒 1分30秒 決勝戦のみ、再延長有り。

ヤングマスターズの部　 ２分 1分

マスターズの部　 ２分 1分

グランドマスターズの部　 1分30秒 1分

キングマスターズの部　 1分30秒 1分

ロイヤルマスターズの部　 1分 1分

一般女子の部 ２分 ２分 ２分

一般男子の部 ２分 ２分 ２分

■防具着用義務規定

種　目 ヘッドガード 拳サポ レッグサポ 膝サポ 金カップ 　　スポーツブラ

幼年～小学6年生の部　 ○ ○ ○ 自由 ○ なし

小学生女子の部　 ○ ○ ○ 自由 なし 個人で用意する（任意）

中学生男子の部 ○ ○ ○ 自由 ○ なし

中学生女子の部 ○ ○ ○ 自由 ○ 個人で用意する（任意）

高校生男子の部 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

一般初級男子の部 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

ヤングマスターズの部　 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

マスターズの部　 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

グランドマスターズの部　 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

キングマスターズの部　 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

ロイヤルマスターズの部　 自由 ○ ○ 自由 ○ なし

一般女子の部 なし なし ○ 自由 なし 個人で用意する（任意）

一般男子の部 なし なし なし 自由 ○ なし

　　○・・・個人で用意 ヘッドガードは個人で準備する。感染対策で貸し出しは行いません。

ヘッドガードは、前面に金網やプラスチック製の網がついてるもののみ使用可能。

■注意事項

１．出場選手は、申込者本人とし代理人は一切認めません。

２．出場選手は、健康保健証を持参する事。

３．万一に備え、各道場ごとにスポーツ保険の加入をお願いします。

４．負傷等の事故が生じても全て自己責任として、主催者側は一切責任を持ちません。

５．各流会派の指定する清潔な空手道着を着用する事。

６．女子選手のみＴシャツ（黒・白）を着用可。

　（男子選手で理由がある場合は大会本部の許可を取れば着用可）

７．女子のスポーツブラとアンダーガードは任意とし、各自持参する事。

８．テーピングについては、大会本部の許可を得て下さい。

９．拳サポーターの極端に薄いものは不可。

10．拳サポーターは布製のみ。（合皮は不可）

11．ファールカップ未装着での出場は禁止（失格も有り得る）

12．メガネの着用不可。 ピアスは禁止。

13．会場では、係員の指示に従い速やかに行動して下さい。

14．対戦相手・審判に野次、罵声をかけた者は、即刻退場させ以後出場停止。

　　 もしくは九州実戦空手道連盟　極　除名。

15．セコンドは2名のみ可能。（セコンド1名・撮影者1名）

16．大会会場（コート）には、選手とセコンド・撮影者のみ入場可能。

　　　　大会実行委員会